
 

 

PRESSMEDDELANDE 2016-04-06 

 

Pressinbjudan: 

Servicehandelns viktigaste mötesplats  
 

Den 24-25 april arrangerar Axfood Närlivs servicehandelns största och viktigaste 

mötesplats, Servicehandelsdagarna, på Gothia Towers i Göteborg. 

I år är det 5-årsjubileum - med rekordmånga deltagare från hela Sverige. 

 

– Syftet med de här två dagarna är att våra deltagare ska kunna öka kunskapen, bli inspirerade 

samt göra bra affärer, säger Thomas Larsson, projektledare för Servicehandelsdagarna. 

 

Över 1 600 deltagare, både fria handlare, kedjeanslutna butiker och leverantörer, väntas till 

mötesdagarna i Göteborg som bjuder på 140 utställare i den 5 100 kvadratmeter stora 

mässhallen. 

 

Två branschinriktade seminarier genomförs. ”Lönsamhet – våga ta kontroll över din butik” 

med Fredrik Rosengren, samt ”Hur blir man Sveriges bästa Handlar´n butik” med Ida Collin 

från Norråkers Handel i Jämtland, som tidigare vunnit tävlingen Årets Handlar´n butik.  

 

Årets föreläsare är paraolympiern Anders ”Järnmannen” Olsson, med massor av medaljer från 

OS, VM, EM och SM. 

 

– Vi vill hjälpa våra kunder på alla sätt och hoppas förstås att våra seminarier och 

föreläsningar ska inspirera, säger Thomas Larsson. 

 

På galamiddagen underhåller bland annat artisterna Linda Bengtzing och Martin Almgren, 

fjolårets Idol-vinnare. Populära Sofia Wistam är favorit i repris som konferencier. 

 

Axfood Närlivs står som arrangör av Servicehandelsdagarna, med hjälp av Direkten, EMAB, 

Hall Miba, Handlar´n och Preem. 

 

 

För pressackreditering, bilder och ytterligare frågor inför och under 

Servicehandelsdagarna kontakta: 

Claes Salomonsson, presschef Axfood, på 070-289 89 83,  

Epost: claes.salomonsson@axfood.se 
 
 
Axfood Närlivs vänder sig till kedjor och fria handlare inom servicehandeln och dagligvaruhandeln. Axfood 

Närlivs består av tre affärsområden: Detaljhandel (Livs), Servicehandel/Convenience och Axfood Snabbgross. 

Axfood Närlivs driver även de egna marknadskoncepten Tempo och Handlar´n inom dagligvaruhandeln. Axfood 

Närlivs ingår i Axfood-koncernen som är noterat på Nasdaq Stockholm. Se även www.axfood.se 



 

 

 
 


